
Pachet Feronerie nr.1 - TEHNIC PTR CAMINE / INSTITUT -

I.D.: 47937261

Data publicarii	06.07.20	Coduri CPV	44316510-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.730,00 RON - 4.730,00 RON

Descriere: Cilindru 72 alama-20buc x 47,50ron=950,00ron;Cilindru 92 usa PVC-10buc x 49,50ron=495,00ron;Broasca usa camin-20buc x 45,00ron=900,00ron;Miner usa camin-20buc x 33,00ron=660,00ron;Broasca yala 90=20buc x 29,50ron=590,00ron;Miner yala-20buc x 28,00ron=560,00ron;Broasca pe cheie-10buc x 29,50ron=295,00ron;Miner pe cheie-10buc x28,00ron=280,00ron. Total:4.730,00ron
